
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.110.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego Gminy Olecko

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)), w związku 
z art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 152)) oraz Porozumienia z dnia 28 lutego 
2014 r. w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Olecka z Krajowym Biurem 
Wyborczym w Olsztynie zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Panią Barbarę Jankowską – Sekretarza Gminy Olecko do pełnienia funkcji pełnomocnika do spraw 
wyborów – urzędnika wyborczego Gminy Olecko.

§ 2. Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województwa, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu RP i do Senatu 
RP oraz do Parlamentu Europejskiego oraz w referendach krajowych i lokalnych na obszarze Gminy Olecko.

§ 3. Zakres zadań i uprawnień pełnomocnika do spraw wyborów określa Porozumienie z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 
współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Olecka z Krajowym Biurem Wyborczym.

§ 4. Odwołuję Panią Bożennę Wrzyszcz z funkcji pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w Gminie 
Olecko.

§ 5. Jeden egzemplarz niniejszego zarządzenia przekazuje się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Olsztynie.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935.
2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz. 1089.

Id: 7EF915D3-C94B-4933-B041-6BA03204B88B. Podpisany Strona 1




